
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1319/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie opracowania programu Kraków Miasto Literatury . 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i 645), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z otrzymaniem przez Miasto Kraków tytułu Miasta Literatury UNESCO postanawia się 
rozpocząć prace nad utworzeniem programu Kraków Miasto Literatury. 

§ 2. Celem programu będzie wspieranie i realizacja zadań w dziedzinie literatury, podejmowanych przez 
instytucje publiczne, miejskie instytucje kultury, instytucje pozarządowe oraz inne podmioty, szczegółowo 
opisanych we wniosku aplikacyjnym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Miasta Krakowa zostaną zabezpieczone odpowiednie środki na realizację zadań wynikających 
z opracowanego programu Kraków Miasto Literatury. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Id: POYLJ-UDKJQ-BESUG-LDXXV-GXJAI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




